

Årsberetning for året 2020

Gynkreftforeningen Oslo/Akershus

Årsberetningen følger kalenderåret 2020

Digitalt årsmøte 08. februar 2021 kl. 18.00 -

Lokallagets styre i år 2020

Leder: Dorte Nakszynski

Nestleder: Kathrine Kopperud Eriksen

Regnskap: Dorte Nakszynski/Elin Lautin

Sekretær: Herdis Moen Hansen

Styremedlem: Elin Lautin

Styremedlem: Øydis Håheim

Styremedlem: Solvor Bye Tellefsen

Vara: Herdis Moen Hansen

Vara: Marit Høgås

Medlemsutvikling:

Lokallaget hadde pr. 31.12 2020 281 medlemmer mot 276 i 2019

Medlemsarrangementer i 2020:

I Januar - hadde vi stand på Oslo S «Kjenn etter» uka, hvor vi delte ut materiale om Gynkreftforeningen og om hvor viktig det er å sjekke seg. + Vi startet opp på The Well og hadde 2 ganger i januar.

I Februar - var vi 2 ganger på The Well.

I Mars - Var vi 1 gang på The Well innen alt ble lukket ned grunnet covid-19. og vi avlyste hele programmet for våren 2020.

I September - var vi 2 ganger på The Well etter flere måneders nedstengning. + vi hadde vår planlagte sommertur til Kistefos med alle de forholdsregler som

var nødvendige etter regjeringens anbefalinger – ansiktsmasker, håndsprit og hansker – bussen var sterilisert, alle hadde hver sitt sete dog ikke par! Klækken hotell hadde tatt sine forholdsregler for at vi alle kunne spise en deilig lunch uten angst for smitte. De samme forholdsregler hadde Kistefos gjort. En vellykket tur som er et besøk vert igjen.

I Oktober - var vi 2 ganger på The Well, hvor vi den ene gang var invitert på suppe hos Øydis Håheim. Vi hadde omvisning på Roseslottet i regn og blest, men det var en meget historisk guide som fortalte om diverse bilder, så alle «glemte» det dårlige vær. Før omvisningen hadde vi servering på Frognerseieren.

I November – nådde vi 1 gang på The Well innen alt stengte ned igjen. Og som alle vet forble det nedstengt i resten av 2020.

Styremøter:

Vi har avholdt 5 styremøter foruten det konstituerte styremøte i forbindelse med årsmøtet.

I tillegg har styret vært på diverse digitale Webinar som Gynkreftforeningen har avholdt.

Lokallagsledersamling på Web er det også blitt til.

Budsjett:

Jeg har lavet et Budsjett for 2021 som viser de inntekter og utgifter vi tror vi får. Men grunnet pandemien vi har kan alt jo forandres som det ble i 2020.

Landsmøte 21.03.2021 kl.14.00 – 18.00

Landsmøtet blir digitalt den 21.03.21, hvor alle medlemmer i Gynkreftforeningen er delegater og hvor hver især må melde seg på innen. Jeg håper mange av våre medlemmer i Oslo/Akershus vil melde seg på og stemme for det hver især mener er riktigst for foreningen og som flest mulig medlemmer vil ha nytte av. Er der noen som har forslag til endringer må disse sendes hovedstyret/sekretariatet innen 07. februar. 2021.01.13.

Vi i styret vil sende inn noen vedtektsendringer til sekretariatet som det er opp til hver delegat å stemme for eller imot på Landsmøtet. Men vi håper selvfølgelig på din stemme. Våre endringer vil bli sendt ut sammen med resten av materialet til Landsmøtet som sendes fra sekretariatet.

